Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Смидович»

Приказ №___
03.04.2020г.

«Об организации  обучения с использованием
дистанционных образовательных технологий»

	На основании приказа отдела образования Администрации Смидовичского муниципального района ЕАО № 44 от 20.03.2020г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение с использованием дистанционных образовательных технологий, позволяющим обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников на расстоянии с 06.04.2020г.
2. Заместителю директора по УВР Барановой Н.В.
2.1.осуществлять контроль за реализацией образовательной программы в полном объеме
2.2. осуществлять контроль за своевременным внесением информации в единую информационную образовательную сеть "Дневник. ру"
3. Заместителю директора по  воспитательной работе Котловской Е.В.:
3.1 активизировать с учетом изменившихся условий реализации образовательных программ воспитательную работу, направленную на развитие личности, создание условий для самоопределения и социализации обучающего на основе социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в обществе правил, норм поведения в интересах человека, семьи общества и государства.
4. Учителям-предметникам:
4.1. внести изменения в рабочие программы на период дистанционного обучения:
- провести корректировку тем, выносимых на дистанционное обучение
- указать для выбранных тем форму обучения
- указать каким образом осуществляется сопровождение ребенка и проводится контроль.
4.2 при планировании и организации дистанционного обучения соблюдать нормы Сан-Пин и не допускать перегрузки обучающихся
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ СОШ №3 п. Смидович                       О.Н. Абдрахманова